平成 20 年 2 月 22 日

各 位
会社名 株式会社日本一ソフトウェア
代表者名 代表取締役社長 北角 浩一
 (JASDAQ・コード番号：3851)
問合わせ先
役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久
 電 話       058-371-7275

平成 21 年 3 月期における家庭用ゲームソフトウェアの

新作・移植商品数及び対応機種のお知らせ

株式会社日本一ソフトウェア（岐阜県各務原市、代表取締役社長：北角浩一）は、平成

21 年 3 月期（2008 年 4 月～2009 年 3 月）において日本市場向けに発売を予定しておりま

す家庭用ゲームソフトウェアの新作・移植商品数及び対応機種を発表いたします。

PLAYSTATION3、PlayStation Portable 対応ソフトウェアとして 5 タイトル、ニンテン

ドーDS 対応ソフトウェアとして、5 タイトルを日本市場向けに発売を予定しております。

PLAYSTATION3、PlayStation Portable 対応ソフトウェアは、シミュレーション RPG
やアドベンチャーゲーム、新しいジャンルへの展開を予定しております。

また、ニンテンドーDS 対応ソフトウェアは、パズルゲーム、ロールプレイングゲーム

（RPG）、シミュレーション RPG、アクション、経営シミュレーションとニンテンドーDS
の幅広いユーザー層に対応してまいります。

PlayStation、PlayStation2 及び PlayStation Portable 対応ソフトウェアとして過去に発

売した商品の価格を改定し再発売する廉価版については、時期を勘案し発売を検討してい

く予定であります。

なお、本情報公表日現在での発売予定であることから、開発状況、外部環境等により、発

売内容を変更することがあります。発売日等の詳細につきましては、決定次第公表してま

いりますので、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

※本情報に関するお問い合わせは、下記、株式会社日本一ソフトウェアまでお願いいたします。

※ "PlayStation"は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。
※ NINTENDO DS、ニンテンドーDSは任天堂の商標です。

以上

株式会社日本一ソフトウェア 管理部

TEL 058-371-7275 FAX 058-371-7212